

# TEAMETS KRAFT

Et inspirerende foredrag for medarbejdere og ledere.

...fyldt med inspiration, viden og nye perspektiver på trivsel, tryghed og den fælles vej til store resultater.

Læs mere om foredraget



# TEAMETS KRAFT

Et motiverende foredrag for medarbejdere og ledere om teamets kraft  
- som eneste vej til store resultater, social tryghed og arbejdsglæde.

Som F16-jagerpiloter er man intet uden sine kolleger! Alle operationer i luften foregår 2 og 2 eller i større formationer, nogle gange kun med én meter mellem vingerne, så man altid er parat til at hjælpe og støtte hinanden. F16-piloter træner sammen, løser farefulde missioner sammen – og kender man ikke sine kolleger rigtig godt, kan det på et splitsekund få fatale konsekvenser.

Denne fasttømrede forståelse for teamets altafgørende betydning har fulgt mig igennem mine mere end 20 år i Flyvevåbnet. Samtidig er det netop værdien af teamets kraft, jeg sætter fokus på under mine populære og motiverende foredrag for medarbejdere og ledere.

Hør bl.a., hvorfor aktiveringen af teamets kraft kræver:

- Muligheden for at gå i "missionsbobler", hvor alle unødvendige forstyrrelser aktivt holdes ude.
- En sund vekselvirkning mellem at være i "træningsmode" og "missionsmode", og redskaberne til at håndtere det, når man ryger i "overlevelsesmode".
- En kultur, hvor der er tid til at "kigge op" – for virkeligheden er der, når vi kigger op fra computeren og ser vores kolleger i øjnene.
- Åbenhed, ærlighed og social tryghed – og en kultur, hvor det er en styrke at spørge om hjælp og lære fra sig.

**Er I klar til et motiverende foredrag?** Så gør som Novo Nordisk, Bestseller, Arbejdernes Landsbank, Finans Forbundet, Danmarks Tekniske Universitet, Kroman Reumert, Nykredit og mange af de andre, som har booket Søren Sørensen som foredragsholder for deres medarbejdere og ledere.

**Sagt om foredraget**



*“Det bedste oplæg på hele seminaret. Det var reaktionen fra flere efter Søren Sørensen oplæg om Teamets kraft for en DR-redaktion. Selvom eksemplerne stammer fra Flyvevåbnets verden, så er det meget relaterbart også på en mere almindelig arbejdsplads, hvor samarbejde, frustrationer og mangel på dialog kan være en udfordring mellem kolleger.”*

*- Inge Borggaard, Redaktionschef, DR Nyheder*

*“Tak for dit bidrag på vores træningssamlinger, hvor du med gode eksempler fra din verden fik sat fokus på teamets kraft. Jeg er ikke i tvivl om at deltagerne har fået nogle nye perspektiver på vigtigheden af at få alle i forretningen inddraget, så vi får flest muligt perspektiver på løsning af dagligdagens udfordringer, og dermed får taget endnu bedre beslutninger i en travl hverdag.”*

*– Claus Back, Salgschef, Danbolig*

*“Sørens foredrag tager ydmygt og respektfuldt afsæt i egne erfaringer som jagerpilot. Med fængslende og tankevækkende beretninger og eksempler, sætter Søren en dyb refleksion i gang hos sine deltagere. En refleksion om deltagernes indstilling til udfordringer, om hvordan de får det bedste ud af de situationer de kommer i, om værdien af samarbejde og høj performance – også under pres. Søren er super god til at involvere sine deltagere undervejs med små refleksions- og dialog øvelser, så der skabes en tydelig rød tråd til deres hverdag.”*

*– Konsulent Susanne Grantzau, Finansforbundet*

**Læs mere om Søren Sørensen**



# Om Søren Sørensen

## Foredragsholder, motivator og tidligere F16-jagerpilot.

Som dreng var Søren meget genert. Det var hverken ham, som råbte højest i klassen eller blev valgt først i idrætstimerne.

Derfor var der sikkert heller ikke mange, som regnede med, at Søren Sørensen en dag skulle sætte sig op i det eftertragtede førersæde i et F-16 jagerfly. Eller at han mange år senere skulle bruge sine erfaringer fra flyvevåbnet til at motivere medarbejdere og ledere på danske og internationale arbejdspladser.

Men Søren vidste, hvad han ville. Han havde et mål, som han arbejdede benhårdt for at nå – og han lod sig ikke påvirke af tvivlerne.

I dag er Søren Sørensens én af erhvervslivets vellidte foredragsholdere, og hans inspirerende foredrag om **TEAMETS KRAFT** vækker genklang hos såvel medarbejdere som ledere.

Søren Sørensens forskellige foredrag tager afsæt i hans erfaringer og oplevelser som F-16-pilot, som han formår at sætte i perspektiv og gøre nærværende i forhold til de udfordringer, langt de fleste medarbejdere og ledere står overfor i en travl arbejdshverdag.

Søren Sørensen har i en lang årrække været tilknyttet Flyvestation Skrydstrup som eskadrillepilot, F-16 instruktør og har været chef for forskellige afdelinger. Han har deltaget i flere internationale konflikter og har også været chef for udsendte F-16 enheder.

### KONTAKT SØREN:



[\(+45\) 53 54 31 00](tel:+4553543100)



[motivationsforedrag@gmail.com](mailto:motivationsforedrag@gmail.com)



[www.motivationsforedrag.dk](http://www.motivationsforedrag.dk)